
VISOS SVP 2022-2024 METŲ  LĖŠOS PAGAL PROGRAMAS                                                                           SVP 2022 - 2024 m. 2 priedas

Išlaidoms

Darbo užmokesčiui

01. VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 3 313 806 2 457 357

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 4 143 149 3 556 535

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 758 824 527 722

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA
444 542

2 321

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 1 071 279 302 073

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 41 000 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 3 108 951 1 265 719

IŠ VISO: 12 881 551 8 111 727

Programos

01. VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA
02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

IŠ VISO:

Programos

01. VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA
02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

IŠ VISO:

Programos Iš viso asignavimai

2022 m. išlaidų poreikis, Eur

3 427 442

14 201 904

48 489

3 264 231

13 525 626

3 655 018

4 551 945

2024 m. išlaidų poreikis

1 027 719

832 193

605 289

1 079 104

50 913

2023 m. išlaidų poreikis, Eur

3 480 970

4 335 186

792 565

576 466




	6474327992910323.xlsx

